Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
А М У Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА     ЗАВИТИНСКОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2017                                                                                                             № 679

г.  Завитинск

О признании утратившими силу постановлений

главы Завитинского района от 25.02.2015  № 61, от 09.09.2015

 № 296, от 22.16.2016  № 474

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района

от 25.02.2015  № 61, от 09.09.2015 № 296, от 22.12.2016 № 474.
2. Настоящее  постановление   подлежит   опубликованию на официальном

сайте администрации Завитинского района.

3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления   оставляю за
собой.

Глава Завитинского района                                                                        С.С. Линевич